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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20003090

18004900

18005110

20000970

20001040

20001090

18003270

***9472**

***5529**

***5677**

***2310**

***0130**

***5429**

***0779**

GOMEZ

LOPEZ

PALAZON

CELIZ

GARCIA

BONINI

RUIZ

MARIN

MOLINA

PEREZ

CANOVAS

BARBA

RAMON

MARTINEZ

LAURA

MARIA JESUS

MARIO

JOSE

JESSICA

MARINA

FATIMA

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30019660 IES LA FLORIDA 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30011855 IES PRÍNCIPE DE 
ASTURIAS (LORCA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30011764 IES MIGUEL 
HERNÁNDEZ (ALHAMA DE 
MURCIA)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALHAMA DE 
MURCIA

LORCA

PUERTO 
LUMBRERAS

CARTAGENA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590I09

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES

Sustituye a ***7121** 

Sustituye a ***2299** 

Sustituye a ***5137** 

Sustituye a ***6837** 

Sustituye a ***0006** 

Sustituye a ***8454** 

Sustituye a ***5803** 

Pri.

Pri.

Pri.

60

57

57

60

60

60

56
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Itinera con 30013451 IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER)

18003560

20003720

20005300

20006850

20009900

20000790

20001350

20001400

***9841**

***9128**

***0748**

***4285**

***0230**

***1763**

***1858**

***2103**

GARCIA

LOPEZ

ABRIL

NAVARRO

BENITO

PARRA

CONESA

RUBIO

MECA

PEREZ

GUILLEN

JARA

HERRERO

MINO

VALVERDE

GONZALEZ

CATIANA

MARIA 
SOLEDAD

MARIA

INMACULADA

ANTONIO

MARIA 
DOLORES

MARIA TERESA

FLORENTINA

30008790 IES SANJE 
(ALCANTARILLA)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30019052 IES PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30018254 IES FELIPE II 
(MAZARRÓN)

30008091 CEA GARCÍA ALIX 
(MURCIA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

ALCANTARILL
A

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

SAN JAVIER

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

MAZARRÓN

MURCIA

MURCIA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590007

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Tiempo 

Parcial 13 
horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VSAFINES

Sustituye a ***2668** 

Sustituye a ***4015** 

Sustituye a ***2799** 

Sustituye a ***7194** 

Sustituye a ***3436** 

Sustituye a ***7064** 

Sustituye a ***0607** 

Pri.

Pri.

57

60

60

60

60

60

60

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

20000850

20001890

20001900

18004640

18007010

20001955

***7657**

***0966**

***8689**

***4706**

***2346**

***8189**

ZAMORA

GARCIA

JODAR

MARTINEZ DE 
MIGUEL

MARTINEZ

MENA

CANOVAS

CUENCA

SOTO

LOPEZ

GONZALES

MOLINA

ANA

JOSE 
LEONARDO
PEDRO

M. 
INMACULADA

ESTHER

ANA BELEN

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30007736 IES MARÍA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))
30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30006392 IES MARQUÉS DE 
LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30010577 IES JOSÉ PLANES 
(MURCIA)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

0590008

0590009

0590009

0590011

0590011

0590016

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 24/05/2021

Sustituye a ***1667** 

Sustituye a ***1892** 

Sustituye a ***6089** 

Sustituye a ***9879** 

Sustituye a ***1731** 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

60

57

57

60
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

20000330

20001970

20002100

20002140

18002460

18002830

18003010

***2317**

***0170**

****2151*

***4867**

***7416**

***0941**

***4398**

MARIN

ORTIN

BOAGLIO

GIL

CANO

SOLER

MORENO

GUILLEN

RUIZ

BALLESTER

SANCHEZ

ROMERO

LOCUBICHE

MARTA

MARTA

ESTEFANIA 
SOLEDAD

EUGENIA

ROCIO

MARIA 
DOLORES

MªJOSE

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

30008480 IES MANUEL 
TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30018837 IES "EDUARDO 
LINARES LUMERAS" (MOLINA 
DE SEGURA)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30008340 IES FRANCISCO DE 
GOYA (MOLINA DE SEGURA)

30700211 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL COMARCA 
DEL MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)

30007293 CE INF-PRI NTRA. 
SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

ALCANTARILL
A

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

PUERTO 
LUMBRERAS

MOLINA DE 
SEGURA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 13 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

Sustituye a ***3498** 

Sustituye a ***5631** 

Sustituye a ***2264** 

Sustituye a ***6692** 

Sustituye a ***0401** 

Sustituye a ***2061** 

Sustituye a ***0596** 

Pri.

Pri.

60

60

60

60

57

57

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0595 PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590061 ECONOMÍA

0595525 VOLUMEN

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

20006380

20006660

20007290

18002060

08000130

***9615**

***7708**

***7386**

***2668**

***0789**

GARCIA

PEÑALVER

MUÑOZ

MAYOR

MARTINEZ

ARNAU

ROJO

GUIRAO

MAYOR

LEON

ANTONIO

MARIA LUISA

ANTONIO 
JESUS

JOSEFA

MARIA LUISA

30012276 IES MEDITERRÁNEO 
(CARTAGENA)

30001758 IES JIMÉNEZ DE LA 
ESPADA (CARTAGENA)

30011776 IES BEN ARABÍ 
(CARTAGENA)

30012999 IES MONTE 
MIRAVETE (TORREAGÜERA)

30018096 E ARTE ESCUELA DE
ARTE (MURCIA)

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

0590019

0590019

0590019

0590061

0595525

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

AFINES
Sustituye a ***3683** 

Sustituye a ***6287** 

Sustituye a ***1349** 

Sustituye a ***1651** 

Sustituye a ***2982** 

Pri.

Pri.

Pri.

60

60

60

57

42
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

EL D.G. DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(Orden de 11/09/2019, BORM nº 211 de 12/09/2019)

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro

Murcia, a 19 de mayo de 2021


